

лом																								
6	Начальник отдела (управления кадрами и трудовыми отношениями)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационный отдел																								
25	Специалист (по онлайн-проектам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Архивист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел "Музей "Дом И.А.Милютин"																								
18	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Султанова Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ширяева Любовь Викторовна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации, научный сотрудник

(должность)

(подпись)

Волкова Елизавета Николаевна

(Ф.И.О.)

29.03.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

702

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Симаченко Юрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

18.03.2021

(дата)